工 事 前 払 金 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　 　　月    　　日
洲本市長  　　　　　　　　　　   様
住所
氏名
　 下記工事請負契約に対する前払金を交付してくださるよう、別紙西日本建設業保証株式会社の保証証書を添えて申請いたします。
記
     eq \o\ad(工事名称,　　　　　　　)
　   eq \o\ad(工事場所,　　　　　　　)　　　　　   洲 本 市

　   eq \o\ad(契約日,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　   eq \o\ad(着工日,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　   eq \o\ad(完成日,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
     eq \o\ad(請負金額,　　　　　　　)              ￥

　   eq \o\ad(前払金額,　　　　　　　)　　　　　　￥

                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ただし請負金額の４０％以内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１０万円未満切り捨て）
委 託 前 払 金 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　 　　月    　　日
洲本市長  　　　　　　　　　　   様
住所
氏名
　 下記委託業務契約に対する前払金を交付してくださるよう、別紙西日本建設業保証株式会社の保証証書を添えて申請いたします。
記
    業務名称
　  業務場所　　　　   洲 本 市

　   eq \o\ad(契約日,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　  着手日　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　   eq \o\ad(完成日,　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
     eq \o\ad(業務委託料,　　　　　　　)              ￥

　   eq \o\ad(前払金額,　　　　　　　)　　　　　　￥

                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ただし請負金額の３０％以内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１０万円未満切り捨て）